

Nr sprawy: 04/ZO/2020

Kobyłka, 22.06.2020 r.

ODPOWIEDŹ NR 1

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 04/ZO/2020 na „Dostawę jednorazowego zaopatrzenia medycznego”

W związku z otrzymanymi pytaniami do ZAPYTANIA OFERTOWEGO Nr 04/ZO/2020 na „Dostawę jednorazowego zaopatrzenia medycznego” odpowiadamy;

JEDNORAZOWE ZAOPATRZENIE MEDYCZNE pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne jednorazowe do otoskopu wyłącznie w rozmiarach 2,5 oraz 4,0?

1. Odpowiedź: Nie – w ramach tych rozmiarów

JEDNORAZOWE ZAOPATRZENIE MEDYCZNE pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

2. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne w zakresie rozmiarów 2,5 do 4,0 mm?

3. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta plastikowa, 13 cm
- 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 50 x 75 cm (barierowa)
- 1 x serweta 75 x 90 cm z otworem 6 x 8 cm (barierowa)
- 1 x strzykawka Luer 20 ml, bez opakowania jednostkowego
- 1 x Igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa, (zapakowana) (bez opakowania jednostkowego)
- 1 x żel w strzykawce 6ml, dodawany do zestawu osobno
- 2 x woda w ampułce 10 ml, dodawane do zestawu osobno
- 1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (rękawiczki nie pakowane w papier, niewywinięte mankiety) opakowanie typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu plastikową nerką?

4. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści ustniki pakowane po 50 sztuk w opakowaniu? Oraz doprecyzowanie oczekiwanej ilości sztuk w opakowaniu jednostkowym?

5. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 5

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakich wymiarów papieru zamawiający oczekuje?

6. Odpowiedź: Model K61B-ce/ KP 61B-ce

Załącznik nr 1, pozycja 5

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk papieru w opakowaniu zamawiający oczekuje?

7. Odpowiedź: 4 szt.

Załącznik nr 1, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50cm x 50m z perforacją co 37,5cm?

8. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści podkład o długości 40m?

9. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści podkład wykonany z dwóch warstw celulozy i jednej warstwy folii?

10. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści podkład wykonany z jednej warstwy celulozy i jednej warstwy folii?

11. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści serwety pakowane a'1sztuka?

12. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm lub 50x50cm?

13. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści sterylne serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu?

14. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 180 opakowań po 30sztuk, czy 180sztuk, serwet?

15. Odpowiedź: 180 szt.

Załącznik nr 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści sterylne serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?

16. Odpowiedź: Nie

Załącznik nr 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści sterylne serwety dostępne w rozmiarach 45x45cm, 50x50cm, 50x60cm, 50x70cm, 75x75cm oraz 75x90cm?

17. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 10

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić serwety wykonane z gazy bawełnianej czy z włókny SMS?

18. Odpowiedź: Gaza bawełniana

Załącznik nr 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści sterylne serwety dostępne w rozmiarach 45x45cm, 45x70cm oraz 75x90cm?

19. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści serwety w rozmiarach 45x45cm, 45x70cm pakowane a'2sztuki oraz serwetę 75x90cm pakowaną a'1sztuka, z podaniem ceny za 1 sztukę zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

20. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 12-1

Czy zamawiający dopuści igły medyczne o wymiarach 0,6mm x30 mm, 0,6 mm x 25 mm lub 0,6 mm x 40 mm?

21. Odpowiedź: Tak, w zależności od potrzeb

Załącznik nr 1, pozycja 12-2

Czy zamawiający dopuści igły medyczne o wymiarach 0,8mm x40 mm lub 0,8mm x 25 mm??

22. Odpowiedź: Tak, w zależności od potrzeb

Załącznik nr 1, pozycja 12-3

Czy zamawiający dopuści igły medyczne o wymiarach 0,7 mm x40 mm lub 0,7 mm x 30 mm?

23. Odpowiedź: Tak, w zależności od potrzeb

Załącznik nr 1, pozycja 12-4

Czy zamawiający dopuści igły medyczne o wymiarach 0,5 mm x25 mm, 0,5 mm x40mm lub 0,5 mm x16 mm?

24. Odpowiedź: Tak, w zależności od potrzeb

Załącznik nr 1, pozycja 13

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk elektrod w opakowaniu zamawiający oczekuje?

25.Odpowiedź: 50 szt.

Załącznik nr 1, pozycja 13

Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54 mm, pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

26. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 15

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk wzierników w opakowaniu zamawiający oczekuje?

27. Odpowiedź: 100 szt.

Załącznik nr 1, pozycja 20

Czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

28. Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 1, pozycja 27

Czy zamawiający dopuści sterylne paski do zamykania ran potączone białym opatrunkiem?

29. Odpowiedź: [Tak](#)

Poz.8 - podkłady medyczne

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

30. Odpowiedź: [Tak](#)

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

31. Odpowiedź: [Tak](#)

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

32. Odpowiedź: [Nie](#)

Czy zamawiający oczekuje 95 rolek produktu o długości nawoju 50 m?

33. Odpowiedź: [Tak](#)

Czy zamawiający dopuści rolkę o innej długości, z przeliczeniem ilości do pełnych rolek?

34. Odpowiedź: [Tak](#)

Poz.15- wzierniki ginekologiczne

czy zamawiający wymaga opakowania papier - folia?

35. Odpowiedź: [Tak](#)

Poz.22-kompresy jałowe do dezynfekcji skóry

Czy zamawiający dopuści kompresy nasączone 70% alkoholem - izopropanol, o wymiarze 65 x 30 mm, o gramaturze 50 g/m²?

36. Odpowiedź: [Tak](#)

DYREKTOR

[-] mgr Urszula Starużyk